АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННЫЙ БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года №  50

        О закреплении за администратором доходов-

администрацией сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области - кодов доходов бюджета.
        В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса РФ и Решением собрания представителей сельского поселения Каменный Брод от 26 декабря 2018 года № 92  «О  бюджете сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Закрепить за администрацией сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, как администратором доходов  бюджета поселения  с полномочиями, определенными Бюджетным Кодексом РФ, коды доходов бюджетной классификации, согласно приложению № 1.
   2. Постановление  вводится в действие с 1 января 2019 года.
   3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского  поселения  Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области С.С. Зайцева.
   Глава  сельского поселения                                                    С.С. Зайцев
Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения Каменный Брод

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

 от 29.12.2018 г. № 50
Перечень кодов доходов,
 администрируемых администрацией сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Код доходов
	Наименование

	540 1 08 04 020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	540 1 11 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,  находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	540 1 11 09 045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества,  находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	540 1 14 02 053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных,. в части реализации основных средств по указанному имуществу

	540 1 14 06 025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	540 1 17 01 050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	540 1 17 05 050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	540 2 02 15  001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	540 2 02 19 999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	540 2 02  20 041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	540 2 02 29 999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	540 2 02 35 118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	540 2 02 40 014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	540 2 07 05 030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	 540 2 08 05 000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	540 2 18 05 030 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий  прошлых лет

	540 2 18 60 010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	540 2 19 60 010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений